
А 

П О С Т А Н О В J I \ l I I 11 1: 

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЫ ЮГО РАИ01IA 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

08 ноября 2016г. с. Грачевкн № 455 

Об утверждении прогноза социально-экономического развития Грачевского 
муниципального района Ставропольского края на период до 2022 года 

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом №172- ФЗ от 28.06.2014г. «О 
стратегическом планировании в Российской Федерации», администрация 
Грачевского муниципального района Ставропольского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Грачевского 
муниципального района Ставропольского края на период до 2022 года, 
с о г л ас и о и р и л оже н и ю. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сай ге органов 
местного самоуправления Грачевского муниципального района 
Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Грачевского муниципального района 
Ставропольского края Морозова Д.Ю. 

4.Признать утратившим сил\ постановление администрации 
Грачевского муниципального района Ставропольского края oi 08.04.2015i. 
№ 521 «Об утверждении прогноза социально-экономического разни i им 
Грачевского муниципального района Ставропольского края на период до 

5. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования. 

2022 года 

Исполняющий обязанности главы, 
заместитель главы администрации 
Грачевского муниципального района 
Ставропольского края М-1-1. Чen но им 


